	Po belbezojne po belbezojne!

Mbrem ne emisionin e Zejdush Kastratit n'Kuvend te RTK-se, deputetet e ftuar megjithate belbezuan rreth veprimtarise se mshefte serbe ne Kosove. Mire qe kane filluar te belbezojne se ndoshta u leshohet goja e flasim me lirshem. Sigurishte qe ky belbezim ishte ne menyren e tyre mirepo gjithsesi kjo nuk ishte ne menyren qe duhet dhe qe Kosova ka nevoje.
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